
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 덕천지소

부서: 덕천지소
정책: 도시보건지소 운영
단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

덕천지소 2,410,082 2,421,915 △11,833

국 17,465 17,465 0

균 177,589 177,589 0

기 364,736 364,736 0

시 795,013 796,693 △1,680

구 1,055,279 1,065,432 △10,153

도시보건지소 운영 1,497,135 1,500,495 △3,360

균 124,867 124,867 0

기 364,736 364,736 0

시 752,543 754,223 △1,680

구 254,989 256,669 △1,680

국가암관리사업 1,029,666 1,029,666 0

기 320,000 320,000 0

시 624,000 624,000 0

구 85,666 85,666 0

의료급여 수급권자 암검진비 지원 47,000 47,000 0

시 47,000 47,000 0

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

의료급여수급권자 암검진 비급여 지원 홍보
비 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

307 민간이전 47,000 46,000 1,000

시 47,000 46,000 1,000

01 의료 및 회복비 47,000 46,000 1,000

의료급여수급권자 암검진 비급여 지원
47,000 46,000 1,000

시 47,000 46,000 1,000

보건 관리 및 지소 운영 217,737 221,097 △3,360

기 44,736 44,736 0

시 66,110 67,790 △1,680

구 106,891 108,571 △1,680

아동 치과주치의사업 26,520 29,880 △3,360

시 13,260 14,940 △1,680

구 13,260 14,940 △1,680

307 민간이전 26,520 29,880 △3,360

시 13,260 14,940 △1,680

구 13,260 14,940 △1,680

01 의료 및 회복비 26,520 29,880 △3,360

아동(학생) 치과주치의 사업비용 지급
26,520 29,880 △3,360

시 13,260 14,940 △1,680

구 13,260 14,940 △1,680
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경정 0원

경정 47,000,000원

경정 26,520,000원
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부서: 덕천지소
정책: 행정운영경비(덕천지소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(덕천지소) 655,784 664,320 △8,536

국 17,465 17,465 0

균 52,722 52,722 0

시 42,470 42,470 0

구 543,127 551,663 △8,536

인력운영비 582,233 591,816 △9,583

국 17,465 17,465 0

균 52,722 52,722 0

시 42,470 42,470 0

구 469,576 479,159 △9,583

인력운영비(의사) 113,552 108,977 4,575

101 인건비 113,552 108,977 4,575

02 기타직보수 113,552 108,977 4,575

보건소의사(의무사무관-임기제) 113,552 108,977 4,575

ㆍ봉급 78,595 74,304 4,291

-일반임기제 "가"급 의사
78,595 74,304 4,291

ㆍ의료업무수당(의사)
15,636 15,540 96

ㆍ국내여비 2,520 3,360 △840

ㆍ연가보상비 1,465 1,517 △52

ㆍ성과연봉 7,776 5,736 2,040

ㆍ비상근무수당 0 960 △960

인력운영비(암조기검진사업) 27,261 29,638 △2,377

101 인건비 22,968 25,345 △2,377

03 공무직(무기계약)근로자보수 22,968 25,345 △2,377

가족수당 840 3,000 △2,160

연차유급휴가수당 867 1,084 △217

인력운영비(방문건강관리사업) 363,826 372,326 △8,500

균 52,722 52,722 0

시 26,362 26,362 0

구 284,742 293,242 △8,500

101 인건비 363,826 372,326 △8,500

균 52,722 52,722 0

시 26,362 26,362 0

구 284,742 293,242 △8,500

02 기타직보수 363,826 372,326 △8,500

방문건강관리사업 전담인력(시간선택제임기
제 마급) 363,826 372,326 △8,500

ㆍ봉급 및 4대 보험
258,380 266,880 △8,500

인력운영비(지역사회중심재활사업) 18,622 21,903 △3,281

101 인건비 18,622 21,903 △3,281
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경정 78,595,000원

경정 15,636,000원

경정 2,520,000원

경정 1,465,000원

경정 7,776,000원

경정 0원

경정 840,000원

경정 866,640원

경정 258,380,000원
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부서: 덕천지소
정책: 행정운영경비(덕천지소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 16,980 20,261 △3,281

재활사업 기간제 근로자(공무직 대체인력) 급
여 및 4대보험료 15,000 17,500 △2,500

출장여비 1,680 1,960 △280

연차유급휴가수당 0 501 △501

기본경비 73,551 72,504 1,047

기본경비 73,551 72,504 1,047

201 일반운영비 38,214 32,486 5,728

01 사무관리비 10,761 9,033 1,728

기본업무추진 급식비
6,336 4,608 1,728

02 공공운영비 27,453 23,453 4,000

전기요금 14,400 10,800 3,600

청사 유지비 2,363 1,963 400

405 자산취득비 17,319 22,000 △4,681

01 자산및물품취득비 17,319 22,000 △4,681

덕천지소 지하1층 교육장 냉·난방기 구입
17,319 22,000 △4,681

재무활동(덕천지소) 257,163 257,100 63

보전지출 257,163 257,100 63

보조금반환금 257,163 257,100 63

802 반환금기타 257,163 257,100 63

01 국고보조금반환금 391 328 63

2017년 지역사회건강조사사업 반환금 이자 63 0 63
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경정 15,000,000원

경정 1,680,000원

경정 0원

경정 6,336,000원

경정 14,400,000원

경정 2,363,000원

경정 17,318,820원


